全日ア連強化第 24-107号
2025年 3月 13日

関係各位

（公社）全日本アーチェリー連盟
会長  世耕 弘成

 （公印省略）

2025年世界選手権大会リカーブ部門、コンパウンド部門最終選考会出場者名簿について

標記の件につきまして、出場者が記載の通り決定いたしましたので、本書をもって通知いたします。
関係加盟団体の担当者の方は、期日までに所定の手続きを行ってください。

注 意
 １．選考決定後の辞退は認められません。
      会場：東京都江東区 夢の島公園 アーチェリー場

２．コンパウンド部門のコーチ申請は３月１９日（水）までに申請をお願いします。また参加費に

つきましても加盟団体を通じて 3月１９日（水）までに連盟指定口座に振り込んでください。
【コンパウンド部門コーチ申請】
https://forms.gle/uyTwfH9mcW6kmCP48

 ３．4月から所属先が変更となる選手は以下の【所属先変更・所属先選考に伴うコーチ変更】にて
   変更手続きをお願いします。

【所属先変更・所属先変更に伴うコーチ変更】

https://forms.gle/2EBEqtm8VTu4Xxg57

４．必ず会員カードおよびスターバッジを持参してください。受付、および用具検査の際、確認

をいたします。

 ５．環境に配慮し、競技者番号（ゼッケン）を付ける安全ピン・クリップ等を各自で持参してく

ださい。

 ６．立順については、ianseo による抽選で決定します。

問い合わせ等
                            （公社）全日本アーチェリー連盟
                             強化部長  河合 徳之
                             電話 ０９０－２５７５－３１４４

https://forms.gle/uyTwfH9mcW6kmCP48
https://forms.gle/2EBEqtm8VTu4Xxg57

2025年世界選手権大会最終選考会出場者名簿
リカーブ部門（所属先は 3 月 13 日現在）
＜女子＞16 名

選手名 加盟団体 所属先 選手名 加盟団体 所属先
德川   紗月 大阪府 （株）ミキハウス 朝久野 奈波 全日学連 近畿大学

上原   瑠果 兵庫県 日本特殊陶業株式会社 今井  希海 大阪府 近畿大学附属高等学校

安久   詩乃 京都府 株式会社堀場製作所 園田   稚  全日学連 早稲田大学

西嶋 詩緒里 全日学連 日本体育大学 渡邉  麻央 全日学連 日本体育大学

杉本  智美 大阪府 （株）ミキハウス 大田  楓子 全日学連 近畿大学

山内    梓   大阪府 近畿大学職員 渡邉  芽吹 全日学連 近畿大学

大井  梨世 東京都 東京都立足立新田高等学校 道添  彩芽 全日学連 近畿大学

矢渡   茜 和歌山県 光州女子大学 塩見  茉央 全日学連 甲南大学

＜男子＞16 名

選手名 加盟団体 所属先 選手名 加盟団体 所属先
舟橋  悠矢 全日学連 近畿大学 中西  絢哉 岡山県 シーアール物流株式会社

青島  鉄也 広島県 株式会社エディオン 武藤  弘樹 愛知県 トヨタ自動車株式会社

斉藤  史弥 全日学連 日本体育大学 桑江  良斗 埼玉県 自衛隊体育学校

河田  悠希 広島県 株式会社エディオン 西川  晴貴 全日学連 愛知産業大学

角田  鉄平 愛媛県 浅川造船株式会社 戸松  大輔 東京都 日本体育大学大学院

浦田   唯  神奈川県 横須賀市立横須賀総合高等学校 飛田  和真 東京都 慶應義塾大学大学院

高井  将平 全日学連 同志社大学 宮田  楽都 全日学連 近畿大学

片上  楓也 愛媛県 BEMAC 株式会社 興野  拓夢 全日学連 近畿大学

コンパウンド部門（所属先は 3月 13日現在）
＜女子＞3 名/3名                            【通過点 681 点】

＜男子＞3 名/3名                            【通過点 700 点】

選手名 加盟団体 所属先 選手名 加盟団体 所属先
加守田 彩香 大阪府 KEROKUMA ARCHERY 宮田  悦子 埼玉県 株式会社ラクロ

佐藤 真理子 東京都 有限会社内藤義肢製作所

選手名 加盟団体 所属先 選手名 加盟団体 所属先
高宗  瞭羽 熊本県 株式会社ｼｱｰｽﾞﾎｰﾑｸﾞﾙｰﾌﾟ HD 神   省吾 滋賀県 NPO 法人ｱｼｽﾄｱｰﾁｪﾘｰ

長友  文哉 奈良県 奈良県アーチェリー連盟